С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 5/5

О внесении изменения в решение

Совета депутатов поселения

Десеновское от   23 июля 2019 года

№ 8/2 «Об утверждении Методики

расчета размера платы за наем

жилого помещения,

предоставляемого по договору

коммерческого найма    жилого

помещения муниципального

жилищного фонда коммерческого

использования поселения

Десеновское»

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Десеновское

от   23 июля 2019 года № 8/2 «Об утверждении Методики расчета размера

платы за наем жилого помещения, предоставляемого по договору

коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

коммерческого использования поселения Десеновское», заменив в пункте 2

решения слова «в размере 45 рублей 04 копейки» на слова «100 рублей 00

копеек».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Цветкову Наталию Петровну.

Глава поселения Десеновское

А.Е. Коломыцев